
 
 

DIREZIONE DIDATTICA 3^ CIRCOLO GUBBIO 
Via del Fosso, 18 – 06024 GUBBIO (PG) 

Tel: 075 9272158 – C.F. 83002430540 
  e-mail : pgee039007@istruzione.it          

 Sito Web: http://www.terzocircologubbio.gov.it 
 
 

Protocollo (vedi segnatura)                 Gubbio,  03.09.18 

 
Al D.S.G.A 
All’Albo SITO WEB  

 
Oggetto: Assunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.2.5A- 
FSEPON-UM-2018-84 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’avviso pubblico prot. n. 3340 del 23 marzo 2017 Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 
sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff - Azione 10.2.5 Azioni volte allo 
sviluppo delle competenze trasversali – Sottoazione 10.2.5A Competenze trasversali; 
Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/23587 del 23.07.18 avente 
per oggetto l’autorizzazione del progetto presentato da questa Istituzione Scolastica; 
Visto il D.I. 1 febbraio 2001, n. 44;  
Rilevato che con l’atto di concessione menzionato in narrativa, si è definito, per il 
progetto afferente all’obiettivo 10.2 Azione 5A contraddistinto dal codice 10.2.5A - 
FSEPON-UM-2018-84, un finanziamento totale di €. 29.659,20 per il progetto “Noi 
salviamo l’ambiente”;  
 

DECRETA 
 
di iscrivere l’importo di €. 29.659,20 nelle ENTRATE del P.A. 2018 all’aggregato 
04.01.01 “Finanziamenti Unione Europea – Progetti Cittadinanza Globale”. La gestione 
dovrà essere distinta in appositi aggregati di spesa, distinti per ciascun modulo di cui il 
progetto si compone e articolati in capitoli di entrata e uscita, al fine di consentire ogni 
verifica anche da parte degli organi comunitari.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof. Nevio Vagnarelli 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
        ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. n. 39/93 




